voluntate sententie paruisse necnon etiani quod taiii inetii qiiam nliis corain srpc- 
dicto Litcio papa * in iiidicsio alleqatis idem predecessoi rioster per privilegii paginaiii 

prefatam seiitentiam confirniavit, testes in tuis partibus prodiicere iritendebat, pre- 
fato episcopo Brixiuensi et  . . Aquilegeusi preposito et  . . scolastieo Aiigiisteiisi dedimus 
in rnandatis, u t  testes, quos utralibet Pars super preinissis articulis e t  super traiis- 

nrtione, qiie post tempiis sciiteiitie dicebatur facta fiiissc aiit in peraoiias testiiiiii du- 
ceret prodiicendos * recipere procura,rent et  attestntioncs retiactas iii scriptis iiol~is 

siniiliter transniittentes prefigerent tam tue qilam adverse parti terminiiiii 

rompetentem, qiio se nostro representaret conspectiii seateiitiain rereptiir:t, iiisi fors:~ii 

i n t ~ r i m  ad amicabileni posseiit venire coi~cortliam, cliiain iitiiciiie parti C I ' P ~ P ~ R ~ I I S  

pliirimuni cxpedire. Qui iuxta mandati nostri t~riorern recipientes t e s t ~  
utrimque productos ciini inclinare partes ad compositionem amicahileiii 
nequivissent, tiios et  partis adverse procuratores cum attest'ationibi~s 
et  scriptis autenticis sub sigilljs propriis fideliter cousignatis ad nostram 
presentiam remiserunt. Quibiis postmodum in nostra presentia consti- 
tut is  nos universis attestationibus publ i~at~is  et  tam eis quam scriptis 
autenticis utriusque partis diligenter inspectis et  intellectis attent8t1 
quecumqiie p r o ~ u r ~ t o r e s  ipsi proponere curaverunt, apud eosderii pro 
amicabili concordia, ad quam ab ipso litis exordio utramque partem 
induxisse dinoscimur, institimus diligenter. Quibus nostris acquiescenti- 
bus monitis . . prepositus Gurc~ns i s  ac magister G. exhibuerunt litteras 
Gurcensis capitiili c'trarn nobis, per qiias oonstabat eosdem ab ipso 
capitulo recepisse mandatuni non solum agendi et  respondendi sed etiam 
componendi. Magister quoque Marcoaldus et  Rodegerus procuratores tui  
etsi litterns tiias non exhibuerint, per qiias probarent se supra ooncordia 
facienda recepisse niandatum, in consistorio tamen publice iurarerunt, 
quod super hoc a te mandatum receperant iuxta formam a t e  sibi ex- 
pressam nobisque insinuatam ab ipsis et  quod t u  mandatum ipsum eis 
scientibus ab  eis nullatenus revocaras quodque ipsi darent fideliter ope- 
ram efficacem, u t  compositionem facieudam a nobis idem archiepiscopus 
observaret. Nos igitur postmodum deliberato cum fratribus nostris con- 
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silio attendentes tam Salzburgensi ecclesie quam adverse parti multi- 
pliciter expedire controversiam ipsam concordia potius quam iudicio ter- 
minari, compositionem huiusmodi de partium conniventia inter Salzbiir- 
gensem e t  Gurcensem ecclesias duximus faciendani, u t  episcopo Giircensi 
defuncto Salcburgensis archiepiscopus a capitulo Gurcensi ad ecclesiam 
Giircensem accedat et  tres personas, unam videlicet de gremio eiusdem 
ecclesie quam utiliorem bona fide crediderit tam ad regimen presulatus 
quam etiam officium vicarie ac duas extraneas canonicis Giircensibus de- 
nominare procuret, ipsi ver0 seorsum super denominatis sibi personis 
diligenti deliberatione pertractent e t  eis tandeni ac eodeni archiepiscopo 
Salzburgensi in capitiilo residentibus is ex denominatis personis ab archi- 
episcopo primum in episcopum e t  vicarium et  consequenter ab ipsis cano- 
nicis in episcopiim eligatur, in quem omnes vel saltem maior pars eorum 
primittis consensissent ac postmodum electionp ipsa per decanum vel pre- 
positum seu quemlibet alium ecclesie Gurcensis canonicum ad hoc a capi- 
tu10 deputa tun~ sollempniter publicata electum ipsum Salzburgensi archi- 
episcopo utpote metropolitano suo iidem canonici presentare prociirrnt 
ab  eodem confirmationis beneficium recepturuin, ciii metropolitanus ipse 
sine difficultate qualihet tam confirmationis quam consecrationis munus 
gratanter impendat. Ne vero cuiusquam machinationis astutia circa hoc 
aliquid in ecclesie Gurcensis dispendium attemptetur, nuctoritnte onini- 
potentis dei patris pt filii et  spiritus sancti, ex parte qlioque beatorum 
apostolorum Petri et  Pauli ac nostra excommunicationis srntentinm inter- 
ponimus quam Salzburgensis archiepiscopus, qui pro tempore fuerit, in- 
currat, si quando de gremio Gurcensis ecclesie quemquani ticnominnre 
presumpserit, nisi quem ad presulatus regimen et  offi cium vicarie utilio- 
rem estimaverit bona fide. Quam compositionem procuratores ipsi pariter 
approbantes eandem humiliter receperunt. Nos etiam ad postulationein 
ipsorum compositionem eandem iuxta prescriptam formain factam a nobis 
e t  ab ipsis procuratoribus, sicut preniissum est, approbatam auctoritate 
apostolica confirmamus statuentes, u t  nec sententia nec privilegium aut  
quodlibet aliud instrumentum huic compositioni unquam obsistat, quin 
etiam quantum ad hoc penitus sint invalida, iit ipsa compositio sine 
quovis obstaculo robur obtineat perpetue firmitatis. Nulli ergo omnino 
hominum liceat haue pagine nostre conipositioiiis confirmationis et  con- 
stitutionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et  beatorum 
Petri e t  Pauli  apostolorum eius se noverit incursurum.